

# YENİ YOL

Yasası Gazete — Trabzon

İSTANBUL DİVANI

100741

KITAP SARAYI

## Liman Ve Transit

Trabzonun en mühim  
ve hayati meselesidir..

SAHIFA

R. E. T.  
85 187 E.  
39 191

## Şehinşah Hz.

Şehrimizi teşkil eden hareketler

Şehinşah Hz. ile ilgili ege dar ve maiyetlerini limanımıza gelmiştir

Vapura Zafer ve torpitoları refakat etmiş. Büyük misafirimiz beş gece halkın hoşlukları arasında taş iskeleler, ihtiram kitası ve lerimizin önünden antrepo önünde iran ka kadar yürüyerek otomobillerine bindile

Şehinşah Hz. otomobillerinde nerken hariciye vekil davet ederek yanları lar. Üstü açık bir sobinen Şehinşah hazretleri arasında el ve halkımızı selâmlayarak konşına geldiler.

Konağın sancak zâtı Şehinşahiye mahsacak çekildi.

Saat on birde yeme Şehinşah Hz. ikiye kadar rahat buyurarak ikid merasim ve kalpten alkışlar arasında ve timizi teşriflerinde üstü kapalı otomobiller müşhaneye müteveccih reket buyurdular.

Şehinşah Hz. ziganaya kadar teşyi saat altıda avdet etmiş

## H. Vekilimiz

Şehinşah Hz. ni teşyi H. Vekilimiz T. Rüşdeğirmendereye kadar ten sonra dönmüşler ve rettin Pş. ile ege vap binmişlerdir.

Ege saat üç buçukta nımızdan hareket etmiş

## Sünnet cemiyeti

Valimiz Rifat beyefendi mahtamları Savçu bey güü soğuksuda sünnet yeti yapılacaktır.

## İlk mekteplerin

işleri sergisi

Şehrimiz ilk mektepler el işleri sergisi cumartesi nî iskender Faşa mekteb açılacaktır.

## Evkaf umum müdürlüğü

1930 mali senesi hesabı

Ankara 2 — B. M. M. Bu gün saat 07 beşte reis vekili Hasan beyin reisliğinde toplanarak evkaf U. müdürlüğünün 1930 mali senesi hesabı katısını ve hakimler kanunulayhasının üç maddesinden mada bütün maddelerini müzakere ve kabul etmiştir.

## Tarı vapurundan bir şahıs denize düştü

İzmit — Bugün Zonguldaktan buray gelen Tahri vapuru krenpe istikametinde geçtiği sırada güverte yolcularından mechul bir şahıs denize düşmüş yapılan araştırmada pervane sularına tesadüf ettiginden bulunamamıştır.

## Tamamile Uydurma

Belgrad — Yugoslavya ajansı teblig ediyor kuvvetler tahşit ettiğine dair bazı ecnebi gazetelerinde çıkan haberler tamamile uydurma ve bahanedir bunları katı olarak tek zibe mezunuz Arnavutluk hudut istikametinde hiç bir askeri hareket vuku bulmamaktadır.

## İnkisarı hayal tevhit etmiş

Viyana — Son und montak zeitung gazetesi Avusturya milli Sosyalist lejyonerlerinin bechefeldedeki karar gâhlarını infisah halinde olduğunu ve lejyonerleri hadudu geçmeğe çalıştıklarını yazmaktadır Almanya hadiseleri Avusturya milli Sosyalist mahafilinde inkisarı hayal tevhit etmiş ve bir soguk düş tesiri yapmıştır.

## Mechul bir istikamete

Paris — Havas ajansının belgrad muhabiri bildiriyor h nuz droçta bulunan italyon gemileri dün mechul bir istikamete doğru giderek limandan ayrılmışlardır.

## Gazi heykeli

Artyin Cümhuriyet meydanına konacak

Artvin — En muhteşem binası olan hükümet konağı önünde vücade getirilen cumhuriyet meydanına konacak Gazi heykelinin kaidesinin temeli bu gün merasimle atılmış ve heykelt r ş hakkı beyde büstün dökümüne başlanmıştır.

## Heyecanlı Şayialar

Berlin — Havas ajansı bildiriyor mareşal hindenborun yakınında bulunan zevat hakkında kontrolu kabil olmayan heyecanlı şayialar dolmaktadır.

## Tamamile terketmiş

Tiran — Arnavutluk matbuat bürosunun bir tebliğine göre italyan filosu draç sularını dün temamiyle terketmiştir.

## Kurşuna Dizilenlerin

Listesine on kişinin ismi vardır

Berlin — Berlinde pazar günü kurşuna dizilenlerin listesinde on kişinin ismi vardır ve Von papenin en yakın mesai arkadaşı von bose bunların arasındadır bütün Almanya da iki yüzümit caviz hücum kitası reisinin tevkif edildiği bildirilmektedir berlin tabii bir manzara arz etmektedir M. Hitler başvekalit dairesinde fırka dahilinde ve hassaten milis kitalarında nizamı yeniden tesis için emirler vermekle meşguldur.

## Bütün millet hitlerin arkasında

Berlin — Geçen günki hadisat hakkın da şu resmi teblig neşredilmiştir cumartesi günü asilere vs hainlere karşı başlanmış olan temizleme hareketi pazar akşamı bitmiştir memleket her taraf tın tam bir asayiş hüküm sürmektedir bütün millet hitlerin arkasında durmaktadır.

## Avusturya matbuatı ne anlatıyor

Viyana — Bütün Avusturya matbuatı Alman milli sosyalist şeflerinin evvelden haklarında hiç bir suretle bi hüküm verilmeksizin idamlarını mütte fikan tenkit etmekte ve bu idamların hukuku millete karşı sarih bir tecavuz olduğunu yazmaktadırlar Neues viner tegeblat bu hususta diyor ki Rahm ve arkadaşlarının idamları tarzı degil yağınz medeni kavimler fakat çok iptidai kavimler nezdindedede muteber olan hukuk mefhumuna dahi muhaliftir.

## Vatanîhiyanet mücrimlerine

Karşı yapılan hareket hakkında izahat

Neuzeck — M. Hitler reisisumhura vatanî hiyanet mücrimlerine karşı yapılan hareket hakkında izahat vermiştir Reisisumhur kendisine milletin kanının dökülmesine ve vatanın mühim sarsıntılara maruz kalmasına mani olduğundan dolayı teşekkür etmiştir.

## Vaziyet çok vahim

Viyana — Linz şehirden gelen haberlere nazaran dün ve bu sabah munih istikametinden top sesleri işitilmektedir tamamen hususi istihbarata göre geçen gece munih te vaziyet çok vahamet kesbedilmektedir.

## Kardeşlerin Tayyaresi

Berlin — Polonyalı adamovcz kardeşlerin tayyaresi benzinleri bittigi için dün gressen öder civarında yere inmiştir polonyalı tayyareciler dün tekrar varşooaya hareket etmişlerdir.

## Viyana Belediye dairesinde Yangın

Viyana — Reuter ajansı bildiriyor bu sabah Belediye daireside yangın çıkmıştır sebebi henüz belli degildir ateş devam etmektedir.

üç bap  
ye edi-  
yirmi  
lmuştur  
mak-  
cuma-  
niyuna

T  
R.  
"  
"  
M  
R.  
M.  
E.  
M.  
"  
R.

e-  
ü  
i



## Tahran Gazeteleri ne diyor

Tahran — İran merkezinin bütün Gazeteleri Şehinşah hazretlerine karşı Türk milleti ve Hükümeti tarafından gösterilen samimi ve kalbi tezahüratın dolaylı teşekkür ve minnetdarlık hislerini bildiren hararetli makaleler neşretmektedirler İran gazetesi hassatan diyo ki bugün Türkiye ve İran iki kardış gibi ilelemektedirler istikbalde ise el ele yürüyeceklerdir her iki milletin de bu dostluğa ihtiyacı vardır her iki millet kalplerinde doğan bu hararetli ve samimi dostluk hissiya nın kıymetini bilmelidirler Şehinşah hazretleri ile Gazi nazretleri tarafından yaratılan Türk İran münasebatı tabii münasebat hududunu tecavuz ederek büyük bir kuvvet teşkil eylemektedir Türkler bilmelidirki onlar kendilerine ne isterlerse İraniler de Türkleri onu söylemektedirler Türkiye İranın bütün kalbi ve bütün kuvvetiyle adım adım kendisinin yanında yürüyeceğini bilmelidir İran Gazetesi diyor şark milletinin de kendi menfaatlarını daha iyi korumak için bu sağlam ve mukaddes zincire bağlanmaları temennisini izhar ederek mekalesini belirtmektedir Şitarei cihan Gazetesi diyor ki Şehinşah hazretlerine karşı yapılan tezahürat müşterek düşmanların entrikalarına rağmen Türk ve İran milletlerinin hiç bir zaman bir birlerini sevmekdeu farig oimadıklarını göstermektedir Şehinşah hazretlerinin uluslararası ve Gazi hazretlerinin iktidar mevkiine geldiklerinden beri iki millet arasındaki münasebetleri günden güne eyleşerek bugün to ulmayacak derecede bir kuvvet keşbetmiştir Şehinşah hazretlerinin dedikleri gibi bundan böyle Türkiye İraniler için ikinci bir vatanıdır ve her iki millet efradı kendi sadetini diğerinin sadetini temin etmekte arayacaktır bugünü ve istikbaldeki nesillerin sadetlerini ebedi surette temin için iki milletin bundan böyle el ele vererek iki Reisin gittiği yolda yürüyeceklerine eminiz

## Şehinşah Hz. İstanbul'a veda ederken vali beye söyledikleri

*İstanbul 2— Şehinşah Hz. İstanbul'a veda ederlerken muhterem İstanbul halkına iblag edilmek üzere vali ve belediye reisi Muhittin beye bizzat şu beyanatta bulunmuşlardır :*

*İstanbul halkının hakkım da gösterdiği samimi ve fevkalâde tezahürat ve asarı muhabbetten müteşekkîr ve mütehassîsim İstanbul'a daima saadet dilerim bu şehir güzelliği ile medeniyetle dün-*

*ya şehirlerinin içindemumtaaz bir mevkededir böyle bir şehrin idaresi beşinde bulunmak ne kıymettir ve bunun size emanet edilmesi şehrinizin kadru kıymetini gösterir İstanbul şehri bütün şark şehirlerinin başındadır bu şehirle bütün şark alâkadardır bir şark devleti ve Türkiyenin samimi dostu bulunmak itibarıyla İranın İstanbul'a alâkası tabii çok derin ve kuvvetlidir .*

## Gazimiz Büyük Misafirimizi Ege vapuruna kadar teşyi buyurdular

*İstanbul 2— On yedi gün denberi Türkiyede misafir bulunan İran Şehinşahı alâ Hz. humayun memleketlerine avdet etmek üzere Trabzon tarikile bu gün şehrimizden mufarakat buyurmuşlardır .*

*Şehinşah Hz. avdet programları mucibince teşyi merasimi tophane yolcu salonu rıhtımında icra edilecekti bunun için büyük misafiri bir defa daha görmek isteyen halk öğleden itibaren dolma bahçeden tophaneye kadar olan mesafede birikmeğe başlamıştı saat 15,30 doğru yana dalgalanan Türk ve İran bayrakları renkli bir şerit halinde uzanan yol hınca hınç bir kalabalıkla dolmuş caddeye nazır binaların pencerelerinde bile boş bir yer kalmamıştı dolmabahçe sarayından rıhtıma kadar olan mesafede askerî ve sivil mektep talebeleri başlarında muzikalar olduğu halde yer almışlardı caddeyi rıhtıma bağlayan yol ve bütün rıhtım da bir ihtiram kıtası vaziyet almış bulunuyordu burada büyük üniformalı erkân askeriyemiz vali ve belediye reisi Muhittin bey şehir meclisi mümessilleri muhtelif teşekkülleri temsil eden zevat sıralanmıştı Şehinşah Gazi Hz. ile birlikte saat 13,45 de dolmabahçe sarayından çıktılar refakatlerinde baş vekil İsmet paşa Hariciye vekili Tefik Rüşdü bey İran hariciye nazırı Bakır Han Kazımı mihmancıları Ali Sait ve Fahrettin paşalar eski ve yeni Tahran sefirlerimiz Hüseyin ve Enis beyler bulunuyordu otomobillerle halkın coşkunu ve samimi tezahüratı arasında tophaneye geldiler orada otomobillerin den inerek rıhtımı teşrif eden*

*büyük misafirimiz yolcu salonunun önünde vali ve belediye reisi Muhittin bey tarafından karşılandılar Muhittin bey şehir namına ikomet şerefine verdikleri İstanbulun teşekkürlerini alâ hazreti humayuna iblag ettiler Şehinşah Hz. bilmukabele Muhittin beye iltifat ettiler rıhtımda bulunan erkân askeriyemiz meydanında Cevat Ali Fuat Halis Zihni İzzettin Halil Kemal paşalar bulunmakta idi Şehinşah Hz. kumandanlarımızın önünden geçerken kendilerine iltifatta bulundular akayın kınalı ada vapuru Şehinşah Hz. ni egeye götürmek üzere rıhtımda hazır bulunuyordu iki devlet reisile refakatlerinde bulunan zevat kınalı adaya bindiler beş dakika sonra büyük misafir kınalı adanın gövertesinde Gazi Hz. ile vedalaşıyorlardı veda merasimi çok samimi oldu iki devlet reisi mükerreren musafaha ettiler Gazi Hz. muhterem misafirlerini bizzat ege nin iskelesine kadar götürdüler ege tam 16,25 te şirketi hayriyenin ve akayın hususî vapurları ile teşyie iştirak eden halkın alkışları arasında hareket etti aynı zamanda limanda bulunan bütün vapurlar düdüklü çalışıyorlardı egeye iki muhribimiz refakat ediyordu limanda başka halkı hamil bulunan müteaddit vapurlarla hususî motorlerde bogazdan harıca çıkan egeyi takip ettiler hariciye vekili Tefik Rüşdü bey büyük misafiri Trabzona kadar teşyi edecekleri yeni Tahran sefirimiz Eniz bey alâ hazreti humayun ile birlikte Tahrana gidecektir .*

## B şvekilimiz Ankaraya dündü

İstanbul — baş vekil İsmet paşa Hz. bu akşamki terenle Ankaraya dönmüşlerdir. baş vekil paşa istasyonda Vali muhittin bey sabık Rus sefiri M Sunc ve daha bazı zevat tarafından teşyi edilmişlerdir

### Çelenk koydu

İstanbul — İran hariciye veziri Kadir han Kazimi bugün saat 2 - 30 da taksimde Cumhuriyet abidesine bir çelenk koymuştur

## Avusturya siyasî mahafilinin kanaati

Viyana - Siyasi mahafilde mevcut umumî kanaata göre Almanyadaki son kanlı hadiseler M Dolfussun Avusturyanın iktisadî kalkınması ve dahili siyasetin sağlam bir esas üzerine tersimi hususunda takibettiği hareketin ne kadar doğru olduğunu isbat eylemektedir emniyet nazırı binbaşı Feyostreichische Zeitung Gazetesinde diyor ki Almanya vaziyetinin iki memleket arasında münasebatın tekrar odstane bir şekil alacak surette inkişaf edeceği ümidindeyim.

## Sade yağ münakasası

Satın alma komisyonu riyasetinden :

Kars kızıl çakçak ve arda han Hd. kıtatı için ayrı ayrı 7500 yedi bin beş yüz kilo sade yağı yirmi altı gün müddetle kapalı zarf usulile münakasaya konulmuştur her birisinin ilk teminatı 450 liradır ihaleleri 23 Temmuz pazar günü arda hanın yağı saat 14 de ve kızıl çakçakın yağı saat 08 altıda dir talipler her gün komisyonadaki şartnameyi görebilirler münakasaya iştirak edeceklerin vakti zamanında ve usulü dairesinde muracaatları ilân olunur . II IV

## kapalı zarf ile sade yağ münakasası

Satın alma komisyonu riyasetinden :

Kars kıtatı için kırk üç bin dokuz yüz kilo sade yağı otuz gün müddetle ve kapalı zarf usulile münakasaya konulmuştur ilk teminatı iki bin altı yüz otuz dört liradır ihalesi 21 Temmuz 934 cumartesi günü saat dokuzdadır. taliplerin her gün öğleden sonra komisyonada şartnameyi görebilirler münakasaya iştirak edeceklerin usulü dairesinde ve aynı gün ve saatda komisyonumuza muracaatları ilân olunur. III - IV

## YENİYOL

Pazartesi - Perşembe  
Günleri Çıkar

Matbaa ve idarehanesi  
Uzun sokak

Telgraf: Trabzon-Yeniyol

ABONE

Seneliği 500, Altı aylığı  
300, üç aylığı 175 kuruş

NÜSHASI

4 Kuruştur .

Eski nüshaları 20 kuruştur.

İlan satırı 15 Kuruştur

Reklamlar pazarlığa  
tabidir .



**İLÂN**

Trabzon icra memurluğundan:

Açık artırma ile paraya çevrilecek gayri menkulün ne olduğu.

bir bap hane iki oda üstkatda üç oda bir sofa bir balkon ve altkatda iki oda bir sofa bir mutbak ve bir ahir ve bir taşlık ve bağçeyi muhtemil

Gayri menkulün bulunduğu mevki, mahallesi, sokağı, numarası.

Sarayi atik mahallesinde Tapunun 22 numarasında 933 mart tarihli.

Takdir olunan kıymet :

35 0 lira

Arttırmanın yapılacağı yer gün, saat: Trabzon icra dairesi öünde 5-8-934 pazar günü saat 14 de

1 - İşbu gayri menkulün arttırma şartnamesi 57934 tarihinden itibaren 934-601 numara ile Trabzon icra dairesinin muayyen numarasında herkesin görebilmesi için açık fiir. İlânda yazılı olanlardan tazla malûmat almak isteyenler, işbu şartnameye ve 934-601 dosya numarası ile memuriyetimize müracaat etmelidir.

2 - Arttırmaya iştirak için yukarıda yazılı kıymetin yüzde yedi buçuk nisbetinde pey akçesi veya millî bir bankanın teminat mektubu tevdi edilecektir. ( 124 )

3 - İpotek sahibi alacaklılarla diğer alâkadarların ve irt fak hakkı sahiplerinin gayri menkul üzerindeki haklarının hususile faiz ve masrafa dair olan iddalarını işbu ilân tarihinden itibaren yirmi gün içinde evrakı müsbitelerile birlikte memuriyetimize bildirmeleri icap eder. Aksi halde hakları tapu sicille sabit olmadıkça satis bedelinin paylaşmasından hariç kalırlar.

4 - Gösterilen günde arttırmaya iştirak edenler arttırma şartnamesini okumuş ve bu lüzumlu malumat almış ve bunları tamamen kabul etmiş adları itibar olunurlar.

5 - Tayin edilen zamanda gayri menkul üç defa bağrıldıktan sonra en çok arttırtana ihale edilir. Ancak arttırma bedeli muhammen kıymetin yüzde yetmiş beşini bulmaz veya satış isteyeninin alacağına rüchani olan diğer alacaklılar bulunup ta bedel bunların o gayri menkul ile temin edilmiş alacaklarının mecmuundan fazlaya çıkmazsa en çok arttırtanın taahhüdü baki kalmak üzere arttırma on beş gün daha temdit ve on beşinci gün aynı saatte yapılacak arttırmada, bedeli satış isteyeninin alacağına rüchani olan diğer alacaklıların o gayri menkul ce temin edilmiş alacakları me ilmuundan fazlaya çıkmak şartı ile, en çok arttırana ihale edilir. Böyle bir bedel elde edilmezse ihale yapılmaz ve satış talebi düşer.

6 - Gayri menkul kendis

**İLÂN**

Trabzon adliye başkitaibinden.

Trabzon mesarya kariyesinden kalaylı oğlu Mehmet kızı ve mutaf oğlu muhittin karısı Seher hanım vekili avukat Fevzi beyin müekkilinin kocası tekfurçayır mahallesinden olup divranuz kariyesinde mukim muhittin aleyh ne ikame eylediği nikâh feshi davasından dolayı müddeiye seher hanım vekili Feyzi bey vebasında ve gıyap kararı tebliğine rağmen icabetetmeyen müddeialeyleh muhittinin gıyabında cari muhakeme neticesinde müddeiyenin müddeialeyleh ile iki sene evvel ahkâmı sabıkaya tevfiikan nikâhları yapıp kanunu medeni vechile nikâhları yapılmadığı istima kılınan şuhudun şahadetile sabit olduğundan ve mezburenin rıza ve muvafakatile olmayarak sırf pederinin muvafakatile tarafeynin evlenmeleri evlenme defterine tescil yapıldığı anlaşılmış şuhula nazaran akitte tarafeynin rıza ve muvafakati şartı esas olduğundan rıza ve muvafakatına inzımam etmeyen evlenmenin ahkâmı kanunîyeye muğayyeretine mebnî fesh ve iptaline nufustaki kaydında terkîmine 1-4-934 tarihinde gıyaben karar verilmiş ve bu bapdaki hüküm ihbarnamesi berayı tebliğ mubşıra verilmişse de mumaileyh muhittinin iki mah mukaddem zonkuldak tarafına gidüp neresinde bulunduğu anlaşılmamış olduğu şerhile bilâtebliğ iade olunmuş ve şu suretle mumaileyhin ikametkâhı mechul kamış bulunmağle ilânen tebliğat icrasına ve bir ay müddet tayinına karar verilmiş olduğundan müddeialeyleh muhittinin ilân tarihının ferdasından itibaren mezkûr bir ay zarfında kanunî yollara tevessül eylemediği sürette hükmün ıktisabı katıyet edeceği tebliğ makamına kaim olmak üzere ilân olunur.

rne ihale olunan kimse derha veya verilen mühlet içindeda ayı vermezse ihale kararı fes olunarak kendisinden evvel ke yüksek teklifte bulunan nimse arzemiş olduğu bedelle almağa razı olursa ona arzı olmaz veya bulunmazsa hemeton beş gün müddetle arttırmaya çıkarılıp en çok arttırana ihale edilir. İki ihale arasındaki fark ve geçen günler için yüz de beşten hesap olunacak faiz ve diğer zararlar ayrıca hükme hacet kalmaksızın memuriyetimizce alıcıdan tahsil olunur. Madde (133)

Satışa çıkarılan yukarıda gösterilen 5-8-934 tarihinde

Trabzon icra memurluğunda işbu ilânve gösterilen arttırma şartnamesi dairesinde satılacağı ilân olunur.

**Müzayede ile satış**

Mahallesi Sokağı Nevi ve müstemelalı M N. R. E. T.

Esvak Sıra Fevkani ardiye tahtanı 185 186 185 187 E. mağazalar üç bap kârgir mağaza 187 188 189 191

Kıymeti mühammenesi 7500 liradır

**DEFTERDARLIKTAN**

Yukarıda cins ve evsafi yazılı ardiye ve tahtındaki üç bap mağazanın nisfi peşin ve nisfi diğer bir sene sonra tediye edilmek şartile mulkiyeti 1-7-934 tarihinden itibaren yirmi gün müddetle ve kapalı zarf usulile müzayede konulmuştur talip olanların teminat mektubu veya makbûzlarile teklif makbûzlarını havi zarflarını ihale günü olan 21 Temmuz 934 cumartesi günü saat öna kadar Defterdarlıkta müteşekkil komiyuna tevdi etmeleri ilân olunur. II-IV

**icar müzayedesesi**

Mahallesi	Sokağı	Nevi	M. N.	T
Kasım ağa	Kethuda hamamı	Mağaza	140	R.
"	"	"	138	"
"	"	"	139	"
"	Uzun sokak	Hane	23	M
Esvak	Sıra mağazalar	mağaza	220	R.
"	Kazancılar	"	85	M.
"	Sıra mağazalar	"	229	E.
"	Saraf	"	3	M.
Tuzlu çeşme	Modoş	"	104	"
Soğuk su	Soğuk su	Bir hane samanlık ve maraba hanesi ve beş buçuk tarla ile beş dönüm otlak	14	R.

**DEFTERDARLIKTAN :**

Yukarıda cins ve sair evsafi yazılı gayri menkulün bir senelik icarları yirmi gün müddetle müzayedeye çıkarılmıştır.

Talip olanların % 7,5 diboziyo akçaları ile birlikte ihale günü olan 7-7-934 cumartesi günü saat 14 de Defterdarlıkta müteşekkil komisyona müracaatları. IV-IV

**müzayede ile satış**

Mahallesi	Sokağı	Nevi	M. N.	K. Mu. L.	T.
İskender pş.	Erzurum	Hane	265	2500	E.
Tuzlu çeşme	Ayakiryaki	139 m.mu. arsa	149	70	M.
Mühittin	Korun oğlu harap hane	38	125	"	"
"	Zeytinlik	223m.mu.arsa	132	100	E.
Esvak	Sıra mağazalar	2 Gözlü. mağazanın 8de 1 hissesi	192	400	R.
Ayafilbo	Çömlekci	246 m.mu.arsa	III	200	M.
Boztebe balâ	Taksim caddesi	3450 m. mu. 1 ila 5 ve arsa ve tarla	114	400	"

**DEFTERDARLIKTAN**

Yukarıda cins ve evsafi gösterilen gayri menkulatın mulkiyeleri peşin para ile yirmi gün müddetle müzayedeye çıkarılmıştır Talip olanların % 7,5 diboziyo akçaları ile birlikte ihale günü olan 17-7-934 sali günü saat 04 dördte defterdarlıkta müteşekkil komisyona müracaatları. II-IV

**DIŞ TABİBİ**

**A. SADETTİN**

Trabzon Uzunsak caddesinde



# M O D A



## TUHAFIYE MAĞAZASI

Metanet, Zerafet ve Renklerinin solmaması ile tanınmış harir limitet fabrikası ipeklileri Trabzon ve havalisi umum satış yerini ziyaret edenler her şeyin en ucuz ve en sağlamını bulurlar

Ticarethanemizde her nevi tuhafiyeye fantazi manifatra eşyası :  
**MANTOLUK, ROPLUK, KADIN KU-  
MAŞLARI, ÇORAP, FANİLA, GÖM-  
LEK, PİJAMA VE SAİRE...**

**En son moda Krep Trabzon  
EN UCUZ FİYATLA SATILMAKTADIR**

Her çeşit parfümöri, Losyo., Levanta, pudra, krem

**Ucuzluk Sağlamlık Temiz boya**

Adres : Kunduracılar caddesinde MODA



### kapalı çam ağacı zarflı kökü, odun munakasası

Şatın alma komisyo-  
nu riyasetinden ;

Erzurum :

kıtaat ve müessat ihtiyacı için 900 bin kilo çam ağacı kökü ve odunu kapalı zarf ursulile munakasaya konulmu-  
dur munakasası 17 temmuz 934 salı günü saat 14 30 da-  
dir ilk teminatı 2362 lira elli kuruşdur taliplerin şartname-  
sini görmek üzere hergün ve munakasaya iştirak edecek-  
lerin muayyen gün ve saatin-  
dan evvel Usulu dairesinde hazırlanmış teminat ve teklif mektüplerile komisyonumuza muracaatları ilân olunur.

IV - IV

### motör tamiri münakasası

Trabzon Gümrük Mh.  
taburu satın alm komis-  
yonundan.

Tabura ait bir motörün makinesi tamir ettirilecektir pazarlık ve kırılma 15temmu-  
z 934 pazar günü tabur karargâhında müteşekkil ko-  
misyonda yapılacaktır istekli-  
lerin o günde : komisyonca hazırlanmış tamir bedelinin yüzde 7 - 5 olan beş yüz yetmiş kuruş muvakkat teminat paraları ile komisyonca gel-  
melerini ilân olunur.

### Müzayede ile satış

Ş. N	Kariyesi	Dönüm.	Nevi	U. N.	T.
15-19	Kân	Sekiz	Fındıklık	5315	E.
3-7		on altı	"	5266	"
24	Tos		Hane arsası	1935	"
12		sekiz	tarla 9-3 hissesi	1935	"
		beş	tarla mahlen fındıklık	1937	"
		dört	otlak	1938	"
21	Kisarba	üç, iki	tarla	4660	M.
28	Dirona	iki	fındıklık	885	B.
		bir	"	893	"
1	Anifa		hane arsası	4579	M.
		elli üç	tarla	4611	"
		on iki	otlak	4612	"
		on iki	tarla	4684	"
		otuz dört	"	4701	"
4	Cenbur	üç	"	4530	"
25	Tos		hane arsası		E.
		kırk	kısmen tarla kısmen fındıklık	2005	"
		yirmi	fındıklık	2005	"
		otuz beş	tarla	2006	"
		otuz beş	tarla	2007	"
		altı	tarla	2008	"
		yirmi iki	fındıklık	2009	"
		on sekiz	tarla	2026	"
		bir	fındıklık		"
13	Mesarya	üç	tarla	2333	M.
14		bir	"	2338	"
129		dört	"	2334, 2356, 2326	"
130		bir	"	2325	"
139		üç	"	2331	"
140		üç	Kısmen fındıklık kısmen otlak	2328	"
142		0, iki	tarla	2329, 2330	"

### DEFTERDARLIKTAN :

Yukarıda cins ve evsafi yazılı gayri menkulatın mülkiyeleri peşin para ile yirmi gün detle müzayedeye çıkarılmıştır. Talip olanların 7,5 dipozito akçaları ile birlikte ihale günü 16-7-934 pazartesi günü saat 14 de Defterdarlıkta müteşekkil komisyonca muracaatları ilân